Praeterea, “scientia est impossibilium aliter se habere,” ut Philosophus dicit primo *Posteriorum* et VI *Ethicorum*; sed futura contingentia sunt possibilis aliter se habere, aliter necessario evenirent; igitur praesciri non possunt.

Praeterea, scientia est habitus veridicans determinate verum dicens, secundum Philosophum VI *Ethicorum*; sed futurorum contingentium non est determinata veritas, secundum Philosophum primo *Peri hermeneias*; ergo de ipsis nulla certa scientia potest esse.

Praeterea, si posset esse praescientia contingentium futurorum, de necessitate altera pars contradictionis esset determinate vera in propositione singulari de futuro contingenti, quia pars illa quae praescita esset; sed Philosophus demonstrative probat primo *Peri hermeneias*, deducendo quod “non oporteret consiliari nec negotiari,” quod non est determinata altera pars contradictionis in veritate in propositione singulari de futuro contingenti; ergo futurorum praescientia est impossibilis.

Praeterea, omne scitum de necessitate est verum, quia scientia est de necessariis et aeternis, ut patet primo *Posteriorum* et VI *Ethicorum*; sed ‘Antichristum venturum’ non est de necessitate verum, alias de necessitate eveniret, et idem est de ceteris contingentibus futuris; igitur ‘Antichristum futurum’ non potest esse praescitum, nec aliquod aliud futurum.

Praeterea, Philosophus dicit primo *Ethicorum* quod: “Disciplinati hominis tantum certitudinis inquirere in unoquoque quantum natura rei patitur,” et innuit quod si natura rei non patitur in se certitudinem, impossibile est quod aliquis intellectus possit habere de illa certitudinem – et propter hoc secundo *Metaphysicae* dicit Commentator, commento XVI, quod mathematica sunt in primo gradu certitudinis; sed constat quod natura contingentium futurorum non habet in se certitudinem et determinationem; ergo apud nullum intellectum potest esse certa scientia contingentium futurorum.

Praeterea, illud non est ponendum in Deo quod absurditatem et imperfectionem ponit in Eo; sed Ieronimus ait in expositione illius verbi: “Facies homines quasi pisces,” Abacuc, primo scripti, quod: “Absurdum est ad hoc Dei maiestatem deducere ut sciat per momenta singula quot pulices nascentur, quot ve moriantur quanta pulicum et muscarum sit multitudo, quot ve pisces natent in aquis,” et similia: “Non simus tam fatui adultores Dei ut dum providentiam Eius ad ima retrudimus in nos ipsos iniuriosi simus;” ergo futurorum omnium praescientia poni non potest in Deo.